

خبر ویژه



زوج‌های دانشجوی دارای فرزند تسهیلات می‌گیرند

توافقنامه جوانی جمعیت و یژه زوج‌های دانشجویی، بین بنیاد ۱۵خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و معاونت فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها به امضا رسید.
حمیدرضا علیان‌زادگان مدیرعامل بنیاد ۱۵خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) بااعلام خبر انقضای توافقنامه جوانی جمعیت ویژه زوج‌های دانشجویی، بین این بنیاد و معاونت فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها گفت: در فاز اول این طرح ملی، ۵هزار زوج دانشجویی در استان‌های مختلف مشمول حمایت هستند و برنامه‌ریزی ما به گونه‌ای است که با همکاری شرکای اجتماعی و خیران عزیز، این آمار در آینده تا ۴۰ هزار زوج افزایش یابد. وی با اشاره به اعتبار هزار میلیارد ریالی این مرحله از طرح، به بیان جزئیات حمایت از زوج‌های دانشجوی پرداخت و افزود: اعطای تسهیلات فرزندسوم به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال به زوج‌های دانشجویی با اولویت دارای فرزندسوم به بعد، اهدای کارت هدیه به مادر، افتتاح دفترچه حساب پس انداز بلندمدت به نام فرزند به مبلغ ۲۰ میلیون ریال و اهدای بسته «لیخدن مادری» به زوج‌های دانشجوی با شرایط مندرج در توافقنامه برای متولدین ۱۴۰۱ به بعد، از جمله مفاد طرح ملی «ایران جوان» است.
مدیرعامل بنیاد ۱۵خرداد با بیان تهنیدهای ببری جمعیت اظهار داشت: همه مردم ایران به ایران جوان و جوانی ایران می‌اندیشند و ما برای داشتن کشوری آباد و سرآمد در دنیا، به یک نسل مسئولیت‌پذیر و با استعداد و مجهز به علم روز نیازمندیم. در این زمینه، زوج‌های جوان دانشگاهی برای تربیت چنین نسلی به یقین شایستگی دارند.

علیان‌زادگان در ادامه به کارویژه‌های بنیاد ۱۵خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در حوزه جمعیت اشاره کرد و گفت: طرح ملی ایران جوان، طرح ملی لیخدن مادری، طرح ملی حمایت از چندقلوها (سه قلو و بیشتری)، رویداد ملی طراحی برای کودک، راه‌اندازی باشگاه‌های مثبت پنج، طراحی پلتفرم مادر و کودک، برگزاری رویدادهای روایت محور جمعیت (تد) و رویدادهای حل مسئله جمعیت، جشنواره سینماجمعیت، مشارکت در تولید یک سریال پر مخاطب برای بخش از تلویزیون و نمایشگاه ملی جمعیت از جمله این اقدامات است.
مدیرعامل بنیاد ۱۵خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) افزود: راه‌اندازی مجمع خیرین جمعیت، راه‌اندازی شبکه ملی تسهیلاتگران جمعیت، حمایت از تولید پوشک پارچه‌ای، تهیه و توزیع بسته‌های حمایتی و آموزشی، نسل تاشگر، مادر و کودک، راه‌اندازی مرکز نوآوری جمعیت و خانواده، پروژه‌های مطالعاتی جمعیت و تدوین اطلس ملی جمعیت از دیگر کارویژه‌های بیست‌گانه بنیاد در حوزه جمعیت به‌شمار می‌رود.

معاون فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها نیز با بیان اینکه همه ما در حوزه مسأله مهم جامعه که با آینده و سرنوشت کشور گره خورده، تکالیف جدی داریم، گفت: یکی از وظایف مهم ما برنامه‌ریزی برای حفظ جوانی جمعیت است، چراکه اگر مثل بعضی از کشورهای اروپایی در چاله جمعیتی بیفتیم و تعداد سالمندان بالا رود، نسل جدید نتواند جایگزین نسل تاشگر امروز شود. کشور با چالش‌های بزرگی روبرو خواهد شد، حجت‌الاسلام مهدی فاطمی‌پور با تمجید از فعالیت‌های گسترده بنیاد ۱۵خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در حوزه جمعیت گفت: نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها نیز به سهم خود در این زمینه قدم‌های برداشته و در ۱۰ سال پیش‌های ۲۰۰ هزار زوج دانشجویان برنامه‌های آموزشی و فرهنگی ما که اکثر در قالب سفرهای زیارتی و تفریحی انجام شده استفاده کرده‌اند. وی افزود: برای استفاده از طرح ملی ایران جوان، سامانه‌ای راه‌اندازی شده که زوج‌های دانشجویی می‌توانند با ثبت نام در این سامانه از خدمات و حمایت‌های بنیاد ۱۵خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) استفاده کنند.

گذری پر استان‌ها

- لرستان** - حسن بابایی معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از بررسی وضعیت طرح «حندگاری» در اراضی ملی و کشاورزی لرستان خبر داد.
- البرز** : فرمانده انتظامی استان البرز از افزایش پنج برابری باجه‌های ارائه دهنده خدمات خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای تسهیل و افزایش سرعت خدمات‌رسانی به متقاضیان تمدید گذرنامه افزود: با توجه به حجم گسترده متقاضیان تمدید گذرنامه در روزهای اخیر، پلیس نسبت به روزهای عادی باجه‌های خدمات‌رسانی گذرنامه را به پنج برابر از تقا داده است.
- چهارمحال و بختیاری** : استاندار چهارمحال و بختیاری با اشاره به ضرورت بازسازی ۸۰۰ مدرسه گفت: متأسفانه همچنان شاهد وجود مدارس کانکسی در استان هستیم. غلامعلی حیدری گفت: طرح‌های راکد زیادی در استان احیا شده است، سفر ریاست جمهوری به استان برکات زیادی داشته و با تزریق اعتبارات سفر، انگیزه بسرای اتمام طرح‌های نیمه‌تمام بالا رفته است.

ایپراو

سرویس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۱

چهارشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱ | ۳۱ شهریور ۱۴۴۴

مرزها بسته است، زائران به شهرهای خود بازگشتند

وی از مردم درخواست کرد بدون توجه به هر گونه شایعه در فضای مجازی مبنی بر بازگشایی مرزهای زمینی تا زمان صدور مجوز رسمی مبنی بر بازشدن دوباره مرزهای عراق از هرگونه سفر به این مناطق خودداری و از ازدحام در نقاط حساس مرزی پرهیز کنند.

■ **به کرمانشاه نروید**

اباعبدالله که هر سال در انتظار میزبانی زائران کرمانشاه بود و به خاطر مسائل امنیتی آن طرف مرزها نمی‌توانست به‌صورت تمام و کمال به خواست‌هایش برسد، اسامل مسرور از مهیا شدن همه شرایط بود که به یکباره اعلام شد مرز خسروی هم از طرف عراق بسته شده‌است. بر همین اساس ستاد اربعین کرمانشاه در پی اتفاقات عراق اطلاعیه‌ای صادر کرد و از زائران اربعین حسینی خواست تا اطلاع ثانوی به مرز خسروی مراجعه نکنند.

در این اطلاعیه آمده است:

«با توجه به اتفاقات و ناآرامی‌های اخیر در کشور عراق این کشور مرزهای مشترک با ایران را بسته و خروج زوار ایرانی در تمام مرزها از جمله مرز خسروی متوقف شده است. مسدود شدن مرزها تصمیم دولت مرکزی عراق بوده و تا اطلاع ثانوی امکان خروج از مرز وجود ندارد.

بر این اساس از تمامی زائران عزیز انتظار می‌رود تا اطلاع ثانوی به این مناطق مراجعه نکنند. از گوش دادن به شایعات و ازدحام در مرزها جدا خودداری کنید. افزود: «بسته شدن و ممنوعیت رفت و آمد مرزها تصمیم دولت مرکزی عراق بوده و از مردم می‌خواهیم تا اعلام رسمی بازگشایی مرزها صبر کنند.»



بین‌المللی شلمچه گفت: «مرز شلمچه توسط دولت مرکزی عراق بسته شده است، زائران تا اطلاع ثانوی به این نقطه مراجعه نکنند. با توجه به اتفاقات و ناآرامی‌ها در کشور عراق، این کشور اجازه عبور و مرور را مرزهایش را نمی‌دهد و خروج زوار ایرانی در تمام مرزها از جمله مرز شلمچه متوقف شده است.»

فرماندار خرمشهر با تأکید بر اینکه انتظار می‌رود زائران اخبار را از مراجع موق و رسمی دنبال و از گوش دادن به شایعات و ازدحام در مرزها جدا خودداری کنند. افزود: «بسته شدن و ممنوعیت رفت و آمد مرزها تصمیم دولت مرکزی عراق بوده و از مردم می‌خواهیم تا اعلام رسمی بازگشایی مرزها صبر کنند.»

شمال بوشهر نیازمند توسعه صنایع نفتی

باتوجه‌به اینکه ۹۰درصد نفت خام از بوشهر صادر و بیش از ۸۰درصد گاز کشور در این منطقه تولید می‌شود، استاندار بوشهر درخواست کرد تا کمک‌شود واحدهایی از پالایشگاه و پتروشیمی در مناطق شمال استان برای توسعه و پیشرفت شکل بگیرد.

احمد محمدی‌زاده استاندار بوشهر با اشاره به جایگاه این استان در عرصه تولید ناخالص ملی درخواست کرد با کمک دیگر مسئولان واحدهایی از پالایشگاه و پتروشیمی در مناطق شمال استان برای توسعه و پیشرفت شکل بگیرد. وی گفت: ۹۰درصد نفت خام کشور از این استان صادر و بیش از ۸۰درصد گاز کشور در بوشهر تولید می‌شود. این مسئول با بیان اینکه بیش از ۵۰درصد مواد اولیه محصولات تولیدی صنایع پتروشیمی در بوشهر قرار دارد گفت: در آینده نزدیک با بهره‌برداری از طرح‌های جدید تولیدات صنایع پتروشیمی به ۶۰درصد افزایش می‌یابد. محمدی‌زاده با تأکید بر اینکه گفت‌وگای پتروشیمی در سطح جنوبی استان بوشهر متمرکز شده است، عنوان کرد: بخش‌های مرکزی و شمالی این استان با ۲۰درصد بیکاری روبه‌رو هستند.



ملی درخواست کرد با کمک دیگر مسئولان واحدهایی از پالایشگاه و پتروشیمی در مناطق شمال استان برای توسعه و پیشرفت شکل بگیرد. وی گفت: ۹۰درصد نفت خام کشور از این استان صادر و بیش از ۸۰درصد گاز کشور در بوشهر تولید می‌شود. این مسئول با بیان اینکه بیش از ۵۰درصد مواد اولیه محصولات تولیدی صنایع پتروشیمی در بوشهر قرار دارد گفت: در آینده نزدیک با بهره‌برداری از طرح‌های جدید تولیدات صنایع پتروشیمی به ۶۰درصد افزایش می‌یابد. محمدی‌زاده با تأکید بر اینکه گفت‌وگای پتروشیمی در سطح جنوبی استان بوشهر متمرکز شده است، عنوان کرد: بخش‌های مرکزی و شمالی این استان با ۲۰درصد بیکاری روبه‌رو هستند.

صادرات چمدانی از مرز اینچه‌تعلیل است

رشد ۱۰۰ درصدی جابه‌جایی مسافر در راه آهن شرق

با جابه‌جایی ۲۳۱ هزار و ۱۹۰ نفر توسط ناوگان حمل و نقل ریلی اداره کل راه آهن شرق در پنج ماهه سال جاری، این امر نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۱۰۰ درصدی را نشان می‌دهد. سردبیراهیم حسینی مدیرکل گمرکات گلستان گفت: هم‌اکنون مرز زمینی اینچه‌تعلیل با بیان اینکه فعالیت گمرک صادرات چمدانی هم متوقف بوده چون ویزا صادر نمی‌شود. وی ادامه داد: گمرک گلستان در مرز مستقر بوده و تمام تجارت بین‌المللی و خارجی از مرز را رصد می‌کند و به عنوان مرزبانان اقتصادی معروف هستند. مدیرکل گمرکات گلستان با بیان اینکه فعالیت گمرک گلستان حول صادرات بوده و تمام تشریفات گمرکی در گرگان، گنبد ارشد و بندر تگمن انجام می‌شود، بیان کرد: در پنج ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ هزار هزار تن محصول از گمرکات استان صادرات شده و شاهد رشد ۵۰درصدی هستیم. حسینی عنوان کرد: هم‌اکنون مرز زمینی اینچه‌تون بسته ونیمه‌تعطیل است وتردد در آن رون نیست وصادرات چمدانی هم متوقف بوده چون ویزایی صادر نمی‌شود. مدیرکل گمرکات گلستان توضیح داد:هم‌اکنون عبور به‌صورت کامیون به کامیون بوده و روزانه ۳۵ تا ۴۰ دستگاه از مرز اینچه‌برون خارج می‌شوند

کزارش حوریه ملکی

باتوجه‌به اتفاقات و ناآمنی‌هایی که در کشور عراق به‌وجود آمده است از اواخر روز دوشنبه تمام مرزهای مشترک ایران با این کشور بسته شد. به گفته استاندار ایلام استاندار ایلام بخش زیادی از زائران به استان‌های خودبازگشته‌اند وگذا تاظهر امروز مرز باز نشود باقی هموطنان نیز باید عازم شهرهای خودشان شوند. ضمن اینکه مرز خسروی هم بسته شده است و در خوزستان هم هیچ رفت و آمدی در مرز شلمچه و جذابه صورت نمی‌گیرد.

■ ■ ■

مرز مه‌ران که اولین انتخاب بیشتر زائران اربعین است، همچنان بسته است و به گفته استاندار ایلام، گروهی از زواری که در استان و مرز مه‌ران حضور داشتند، به شهرهای خود بازگشتند. حسن بهرام‌یا دامه داد: «بخش قابل توجهی از زوار روز آن‌سوی مرز برای زیارت عتبات عالیات شدند و بخش اندکی هم که در داخل کشور در شهر مه‌ران استقرار دارند تهنیداتی برای اسکانشان اندیشیده شده است.» وی با بیان اینکه کشور عراق به علت ناآرامی‌های شکل گرفته مرز را بسته، افزود: «هیچ جای نگرانی نیست و امید است در چند روز آینده مرزها باز شود و عزیزان به زیارت عتبات عالیات مشرف شوند اما اگر تاظهر امروز (چهارشنبه) مرز باز نشود، لازم است این عزیزان به استان‌ها و شهرستان‌های خود برگردند و با همه ظرفیت‌ها در راستای برگشت زوار در خدمت آنها هستیم.»

تکثیر و رهاسازی سالانه ۱۰۰ هزار قطعه ماهی در مازندران



سالانه ۱۰۰هزار قطعه ماهی بازسازی و تکثیر و در آب‌های شیلاتی استان رهاسازی می‌شود. قاسم کریم‌زاد مدیرکل شیلات مازندران در حاشیه اجرای طرح‌های هفته دولت در حوزه شیلات و کلنگرینی دو واحد استخر طرح کوزه به تکثیر طبیعی بچه ماهیان سفید بابیان اینکه سالانه ۱۵ تا ۲۰ هزار تن آبی در استان به ارزش ۵۰۰ میلیارد تومان صید می‌شود، گفت: ۳هزار و ۷۰۰ واحد تولیدی در آب‌های داخلی وجود دارد که ۷هزار و ۶۵۰ نفر در این واحدها مشغول تولید بوده و ۸۵ هزار تن به ارزش ۵هزار میلیارد تومان ارزش تولید در این بخش داریم. وی افزود: یکی از فعالیت‌های شاخص شیلات ذخایر دریایی است که وضعیت ایده‌آلی در این بخش نداریم و با توجه به وجود دو مرکز تکثیر شهید رجایی و باهنر کلاردشت در استان مازندران سالانه ۱۰۰ هزار قطعه ماهی بازسازی و تکثیر و در آب‌های شیلاتی مازندران رهاسازی می‌شوند. وی بابیان اینکه میزان تولید آبی پرورشی و آبیان دریایی مازندران ۱۰۴ هزار تن است، افزود: مازندران رتبه اول آبیان دریایی را در شمال کشور دارد و بیش از ۱۸ هزار تن میزان تولیدش در این راستاست.

سیستان و بلوچستان

اسکان کاروان زائران پاکستانی اربعین در مدارس چابهار

با توجه به اینکه مرز ریمدان در منطقه دشتیاری برای اولین بار به روی زوار پاکستانی اربعین حسینی بازگشایی شده‌است فرهنگیان چابهار میزبانی اولین کاروان زائران حضرت اباعبدالله الحسین(ع) را بر عهده گرفته و آنها را در مدارس این شهر اسکان دادند. حسینیعلی میرعبدی مدیرکل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان گفت: نخستین کاروان زوار پاکستانی اربعین حسینی توسط خادمان امام حسین(ع) در آموزش و پرورش بندر ساحلی چابهار در مدارس این شهرستان اسکان یافتند. وی افزود: شهر را از آنجایی که برای اولین بار است که مرز ریمدان در منطقه دشتیاری برای ورود زوار پاکستانی اربعین حسینی بازگشایی شده است فرهنگیان شهر ساحلی چابهار میزبانی افتخار قرین اولین کاروان زائران حضرت اباعبدالله الحسین(ع) در مدارس این شهر را از خود کردند. وی ضمن اعلام آمادگی کامل آموزش و پرورش سیستان و بلوچستان برای پذیرایی از زائران اربعین گفت: نهادهای شدن فرهنگ خدمت به زائر «در مدرسه اثربخش‌ترین و ماندگارترین فعالیت تربیتی خواهد بود که با مشارکت داوطلبانه معلمان، خانواده‌ها و دانش‌آموزان انجام می‌شود.

خبر ویژه



گردوغبار کاوخونی

تهدیدی برای ۱۵ استان

طی پنج ماه اول سال جاری اصفهان ۷۴ روز آلودگی ناشی از فعالیت کانون‌های گرد و غبار داشته که همین امر اقدام ضروری وزارت نیرو نسبت به تأمین قنایه زیست محیطی تالاب گاوخونی را می‌طلبد، چراکه این پدیده پنج استان دیگر را هم درگیر کرده و آنها را به چالش می‌کشد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با بیان اینکه ضروری است وزارت نیرو هرچه زودتر نسبت به تأمین قنایه زیست محیطی تالاب گاوخونی اقدام کند، چراکه گرد و خاک ناشی از آن پنج استان را درگیر می‌کند، گفت: در سال جاری در این استان ۷۴روز آلوده ناشی از فعالیت کانون‌های گرد و غبار داشته‌ایم که این آمار معادل دو برابر مدت مشابه در سال‌های گذشته است.

منصور شیشه‌فروش افزود: جاری نشدن آب در رودخانه زاینده‌رود و خشکی این رودخانه باعث فعالیت کانون‌های گرد و غبار فظله‌ای در اصفهان شده و این در حالی است که در گذشته با چنین پدیده‌ای روبه‌رو نبوده‌ایم.

این مسئول با بیان اینکه حتماً باید نگاه ویژه‌ای به تالاب گاوخونی شود و این موضوع مستلزم زنده شدن زاینده‌رود است، افزود: لازمه این امر همکاری سازمان محیط زیست و وزارت نیرو است، چراکه ۹۸درصد تالاب خشک است و آبی ندارد.

وی گفت: محیط زیست باید مطابق با طرح اکوسیستم‌های تالابی و قانون حفاظت از تالاب‌ها و رودخانه‌های در معرض خطر نسبت به احیای تالاب ۴۷هزار هکتاری گاوخونی اقدام کند، چراکه بیم آن می‌رود که گرد و غبار خشکی این تالاب پنج استان را درگیر کند. شیشه‌فروش تصریح کرد: در گذشته طرح مدیریت جامع تالاب در استان اصفهان با هدف دستیابی به مدیریت پایدار منابع آب و خاک و ارتقای آگاهی و مشارکت ذی‌نفعان از زیست‌بوم گاوخونی تدوین شده و سه برنامه را دنبال کرده است.

■ **بیکیری مشکل تالاب در کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی**
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: درخواست داریم در کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی کشور موضوع تالاب بین‌المللی گاوخونی کشور مطرح شود.

وی بابیان اینکه تالاب‌ها زیستگاه تنوع زیستی پرندگان هستند، افزود: این فضاها فرصت‌های ارزشمند گردشگری و معیشتی دارند و تعدیل آب و هوا و کنترل آلودگی هوا، تثبیت ماسه‌های روان، بیکیری از بیابان زردی، حفاظت از منابع آب و خاک، کنترل سیل، حمایت از ارزش‌های تاریخی و… از فواید زندمان تالاب‌هاست.

شیشه‌فروش افزود: شور شدن آب‌ها و کاهش کیفیت منابع آب، عدم تغذیه آب‌های زیر زمینی، فرورفتن، تحمیل خسارات جبران‌ناپذیر در تنوع زیستی، ایجاد کانون‌های گرد و غبار و از بین رفتن فضای سبز از آسیب‌های از بین رفتن تالاب‌هاست.

اهدای ۱۲ دستگاه «نیولایزر»

به بیماران ربوی کردستان

وزارت بهداشت، ۱۲ دستگاه «نیولایزر» به بیماران «فیبروز کیستیک»

کردستان

کردستانی اهدا کرد.

فریدون عبدالملکی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کردستان با اعلام این خبر که همزمان با هفته دولت و از سوی وزارت بهداشت، ۱۲ دستگاه «نیولایزر» به بیماران «فیبروز کیستیک» کردستانی اهدا شد، گفت: بیماری فیبروز کیستیک یک بیماری وراثتی است که بیشتر روی ریه‌ها تأثیر گذاشته و با تجمع مخاط چسبناک منجر به مشکلات تنفسی و عفونت‌های ربوی مکرر می‌گردد. وی با بیان اینکه در استان کردستان ۲۹ بیمار فیبروز کیستیک تحت بیکیری و درمان این دانشگاه هستند، ادامه داد: محدوده سنی این بیماران یک تا ۲۸ساله بوده و ۲۰ نفر آنان مذکر و ۹ نفر مؤنث هستند.

این مسئول افزود: استفاده از نیولایزر در این بیماران، ضمن کاهش قابل توجه زمان استنشاق دارو، کیفیت زندگی آنان را به صورت چشمگیری افزایش می‌دهد. وی ادامه داد: در سال‌های قبل تعداد هفت دستگاه در اختیار بیماران فیبروز کیستیک استان قرار گرفته بود که با اختصاص این ۱۲ دستگاه، در مجموع ۹ نفر از بیماران استان، مجهز به این دستگاه شدند. عبدالملکی از نقش با اهمیت در مانگاه ویژه درمان بیماران فیبروز کیستیک در دانشگاه خبر داد و گفت: این درمانگاه در کلینیک ویژه قرار داشته و کادر درمانی و مراقبتی شامل تخصص‌هایی از قبیل فوق تخصص ریه اطفال، فوق تخصص گوارش اطفال، فوق تخصص قلب اطفال، تغذیه، اسپیرومتری و فیزیوتراپی در آن مستقر بوده و به بیماران خدمات تخصصی ارائه می‌دهند.

فراخوان شناسایی مشاوران دفاتر توسعه محله جدید (تسهلگری)

در محلات هدف سازمان باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد

سازمان باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد، در نظر دارد در محلات هدف باز آفرینی (بافت‌های فرسوده و ناکارآمد و سکونتگاه‌های غیررسمی) دفاتر توسعه محله تأسیس نماید.

لذا از شرکت‌های با موضوعات عمرانی، شهرسازی و معماری، مطالعات جغرافیایی و برنامه‌ریزی شهری، خدمات شهری و… دعوت می‌گردد تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ به سامانه تأمین کنندگان شهرداری مشهد(به آدرس www.vendor.mashhad.ir)مراجعه و در رشته ” تسهیلگری(توانسنجی فنی) ”درخواست داده و مستندات مربوط به توانسنجی فنی را در بخش تخصص ویژه ”تسهیلگری” ثبت وارسال نمایند.

در صورت هر گونه ابهام در خصوص بازگذاری مدارک و مشکلات سامانه با آقای حسینی به شماره ۰۵۱۲۱۲۹۴۸۰۳ تماس بگیرید

سازمان بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد

هیات مدیره

۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس در سال ۱۳۹۹و ۱۴۰۰
۲-قرات و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹و ۱۴۰۰
۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
۴-انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره
۵-انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک‌سال مالی

هیات مدیره

۱- تمدید مدت فعالیت تعاونی (موضوع ماده ۱۶ اساسنامه)

۲- اصلاح تبصره ماده ۲۰ اساسنامه (نحوه دعوت و تصمیمات مجامع عمومی)

دستور جلسه:

دستور جلسه:

دستور جلسه:

دستور جلسه: